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Oblasti použitia a vlastnosti materiálu

15 %

79 %

6 %

> 99 %

56 %

Viditeľná svetelná transmisia (meranie pri 550 nm)

Viditeľná svetelná absorbcia

Viditeľná svetelná re"exia

UV-Redukcia (meranie pri 300 - 380 nm)

Zredukované žiarenie

Solárne a technické údaje

AU TO F Ó L I A

HP-NERO PLUS 14
TMAVÁ

Vynikajúca transparencia

Tmavo černasté sfarbenie

Autofólia obohatená hlinníkom

Viac ako 99% ochrana pred UV žiarením

Nepriehľadná z vonku, pri  dobrom výhľade z vnútra
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